
                              
Република Србија 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-108/2018-01 

Датум: 19.04.2018. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 94. и 96. Статута општине Црна Трава („Службени гласник града Лесковца“, 

број 17/2012) и члана 9. Одлуке о установљавању награда и других признања општине Црна Трава, 

број 06-99/2017-01 од 26.04.2017. године,  

Скупштина општине Црна Трава, на седници, одржаној дана, 19.04.2018. године донела је  

 

ОДЛУКУ 

  

О додељивању Априлских награда и других признања општине Црна Трава поводом Дана 

општине 26.04.2018. године 

 

1) Као израз друштвеног признања за посебан допринос у развоју општине Црна Трава и њеној 

афирмацији, Априлско јавно признање у облику Повеље додељује се: 

 

- Његовој екселенцији господину Елдару Хасанову, амбасадору Републике Азербејџан у 

Републици Србији, 

- Љубиши Стојмировићу из Горњег Гара, академику и народном посланику Народне 

Скупштине Републике Србије, 

- Драгану Дамјановићу, публицисти, новинару и академику из Београда, 
- Зорану Станковићу из Власотинца, Јавном правобраниоцу општине Власотинце, који штити 

и имовинска права и интересе општине Црна Трава, 

- Марку Ивићу, предузетнику из Београда,  

- Привредном друштву за производњу, трговину и услуге „Контакт река“ д.о.о. из Црне 

Траве и  

- Драгану Клисури из Београда, директору предузећа специјализованог за изградњу мини 

хидроелектрана „ХИДРО ТАН“ д.о.о. из Београда. 

 

2) Априлска јавна признања општине Црна Трава за 2018. годину, на свечаној седници 

Скупштине општине Црна Трава, уручиће добитницима Славољуб Благојевић, председник 

општине Црна Трава. 

 

3) Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном гласнику града 

Лесковца“. 

 

                                       СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

________________________ 


